GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107269

Asiefnto N° 209

BANCO |CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA Jr“’“ PE: ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO uUsD 237.50
LA|SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, |10 de Febrero del 2020
DETALLE DEL COMPROBANTE:
AIMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO.- pago de liquidacién de 01 comisidén de la
Solipitud de Autorizacidén N° 267-DGVID de fecha 31/10/2019 para continuar con
los | trabajos de acceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y
repo%icién de material en las vias de la parroquia Linares del cantén El1 Chaco
por | una jornada de 21 dias se adjunta diarios N° 3885, 3886, facturas y
certiificaciones de cumplimiento
Usuario: KELMI
DOCUMENTOS BANCARIOS o
No Beneficiario ' Valor Firma Ruc/Cl
CTA 3202546294 ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO 2317.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD  237.50
APLICACION CONTABLE -
Codigp Descripcién Debe Haber
1.1.2,15.01.002 ANT.PARA PAGO DE LIQUIDAC. VIATIC 2019 2317.50
1.1.1)03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
SUMAN o PASAN USD 237.50 237.50
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCIONDE CONTABILIDAD o
ORDEN DE PAGO N° 107269
FE(CHA: 10 de febrero de 2020 VALOR USD: $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

P. A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO

CONCEPTO DE:

pago de liquidacion de 01 comision de la Solicitud de Autorizacion N° 267-
DGVID de fecha 31/10/2019 para continuar con los trabajos de acceso al
puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicion de material en las
vi@is de la parroquia Linares del cantén El Chaco por una jornada de 21 dias se
adjunta diarios N° 3885, 3886, facturas y certificaciones de cumplimiento
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CHOFERES

CcCoM

OMISO Nro.:

BENEFICIARIO:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1385

FECHA: 27/12/2019

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS-CHOFER VEHICULO PESADO

Liquidacion de 01 Comision. Autorizaciéon para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.267-DGVID de

CONCEPTO fecha 31/10/2019
LUG Linares-Canton Chaco
NO. DE DiAs 22 dias continuos
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima auteridad o v Solicitud legalizada Nro. 267-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 267-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 939 Y 438del 26/11/2019
S : ; De fecha 27/12/019 legalizada por Dr. Luis Samaniego-
4 (Certificacion de asistencia v Gestion de Talento Humano Talleres por 22 dias
5 :‘:g?cgfuiop";::ég;amvmades diarias (Maquinarla y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
6 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
Certificado del rastreo satelital del vehiculo " i : : %
rebiine 3 Legalizado por Ing. Tito Merino-Dir. Administrativo
7
Llsrﬂzﬂféonal y reporte con hoja de ruta del v Volqueta HINO NEI-1204 NO. 52
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién I - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador de Obray Jefe
del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
del lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Linares
NOTA:[Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

T:ij'_:z’ 21 |Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% §236.25
|Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) § 551.25
por: SR
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: $236.25
Suma total del vidtico: § 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00 '
pasajes) por: :
Descuento del anticipo entregado: §550.00  [Nro. Comprobante  [106826
VALOR A PAGAR: § 237.50
ELABORADO POR:

i

no A 2 klﬁa ‘2020

grﬁ'it:r' ‘3 ;AI J .E \J \

Péagina 1

R




FECHA: 27/12/2019

ID de fecha 31/10/2019, se procede a realizar el compromiso para el
personal gque se traslada por 21 dias de jornada, a continuar con los trabajos
de agceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicion de
material en las vias de la parroquia Linares del Cantdén Chaco, se amortiza el
anticipo entregado en el CPNo 106826 por el valor de 550,00 dolares.

] | susann
APLICACION CONTABLE
Caédigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.73.p1.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 550.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
SUMAN o PASAN USD 550.00 550.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Rresupuestaria Compromiso,  Devengado Pago ‘
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIC 550.00 ‘
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 550.00
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EGON.ALCIVAR MANOSALVAS ING.NATALIA VILLALTA LCDA.SUSANN ESCOBAR
irector Gesti.financi Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3885 FECHA: 27/12/2019 ©

Asientio N° 6067 Compromiso N° 1385

DETALLE DEL COMPROBANTE:

AIMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO.- De acuerdo a la Solicitud de Autorizacidén N°
267-DGVID de fecha 31/10/2019, se procede a realizar el compromisoc para el
personal gque se traslada por 21 dias de jornada, a continuar con los trabajos
de agceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicion de
material en las vias de la parroquia Linares del Cantdn Chaco.

- SUSANN
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 787.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Rresupuestaria Compromiso.  Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 0.00
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Director Gesti.financi Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:
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_ /. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

G4 INSTITUCIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 267-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  31/10/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DELA unmg:ﬂn\.:ngge PRIGIECELAGRL
CANTON EL CHACO, PARROQUIA LINARES PROV. | DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
05/11/2019 07:30 05/11/2019 10:00
hannl s ~ DESCRIPCION DE LAS. /ID; ‘ AR o o et e AT e

ROMEROQO COELLO NORBERTO DE JESUS - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA No. 49

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO - CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA No. 52

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI- 1054 No.44
CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO ~ CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA No. 36

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Linares, a transportar material pétreo para continuar los trabajos de
acceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicion de material en las vias de la parroguia Linares.

Fecha de Inicio: 05 de noviembre de 2019, por una jornada de 22 dias continuos.

Senor Elvis Guzman — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizard estos trabajos
SALIDA LLEGADA
o oo RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO ;
TERRESTRE (PARROQUIA LINARES) 05/11/2019 07:30 05/11/2019 10:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMAW' OEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
< (A% SOLICITANTE \B\ /
.k

Ing. Eduardo Ce
DE GESTION
il

NOTA: Esta solicitud deberé ser prphntada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades inltjpcionalet la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disporibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
+ Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

gidio Merino Quezada
E GESTION ADMINISTRATIVA
ADO DEL SENOR PREFECTO

TV M ADRS
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N°. 267-DGVID 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR.
PROVINCIA DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO -
CHOFER DE VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 267-DGVID, me traslade al Canton El
Chaco, parroquia Linares Provincia de Napo, con la finalidad de realizar el transporte de
material pétreo para continuar con los trabajos de acceso al puente sobre el rio Cauchillo,
mantenimiento y reposicion de material en las vias de la parroquia Linares por veinte y dos
dias, realizando los siguientes trabajos:

MARTES 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia la parroquia
Linares, cantén El Chaco, llegando al frente de trabajo transporte del desalojo de tierra para el
acceso al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial, seis viajes.

MIERCOLES 06 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el
acceso al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial, quince
viajes.

JUEVES 07 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, catorce viajes.

VIERNES 08 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra del estadio de
Borja, tres viajes de arena al estadio de Sumaco y tres viajes de arena al estadio de Borja con la
volqueta de la Institucion Provincial.

SABADO 09 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra, un viaje de
desalojo del estadio de Borja, cuatro viajes de lastre hacia el estadio de Borja, dos viaje de
lastre hacia la via a Sumaco y tres viaje de desalojo de tierra para el acceso al puente sobre el
rio Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial.

DOMINGO 10 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material hacia la cancha de
Borja dos viajes y cinco viajes del desalojo de tierra para el acceso al puente sobre el rio
Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial.

LUNES 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material lastre tres viajes desde la
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

mina de Baeza hasta el sector de Papallacta para el mantenimiento de las calles del sector de
Papallacta con la volqueta de la Institucién Provincial.

MARTES 12 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material desde la mina de Baeza
hasta el sector de Papallacta para el mantenimiento de las calles del sector de Papallacta con la
volqueta de la Institucion Provincial, dos viajes y cinco viajes de desalojo de tierra del puente
sobre el rio cauchillo.

MIERCOLES 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Me traslade hacia la casa comercial en la
ciudad de Quito por rotura de manguera del volteo, y dos viaje de lastre desde Baeza hacia las
calles del sector de Papallacta con la volqueta de la Institucién Provincial.

JUEVES 14 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte desde la mina seca de Papallacta para
el mantenimiento de las calles del sector de Papallacta con la volqueta de la Institucién
Provincial, ocho viajes.

VIERNES 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, doce viajes y un
viaje de lastre desde Baeza hacia el sector El Wila en la parroquia Cuyuja.

SABADO 16 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte de Tres viaje desde Baeza hacia El
Wila parroquia Cuyuja para mantenimiento de la via con la volqueta de la Institucion
Provincial.

DOMINGO 17 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el
acceso al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial, quince
viajes y engrasada de la volqueta.

LUNES 18 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material desde la mina de Baeza
hasta el sector de Cuyuja un viaje y luego desde la mina seca de Cuyuja para el mantenimiento
de las calles del sector de Cuyuja con la volqueta de la Institucién Provincial, diez viajes.

MARTES 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial, veinte viajes.

MIERCOLES 20 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el
acceso al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial, veinte
viajes.

JUEVES 21 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, diecinueve viajes.

CANCE ; .
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

VIERNES 22 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial, diecinueve viajes.

SABADO 23 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial, veinte y un viajes.

DOMINGO 24 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el
acceso al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, doce viajes
y tres viajes de lastre para el acceso en el puente con la volqueta de la Institucién Provincial.

LUNES 25 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso al
puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial, veinte y dos viajes.

MARTES 26 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, veinte y tres viajes;
Sali con la volqueta con el trineo para abastecimiento de combustible.

Es todo lo que puedo informar en honor a la verdad con lo relacionado a esta jornada de
trabajo.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pongo en swcgg:%c_:imicnto, para fines legales pertinentes.

& Fen
Ws) &
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 05/11/2019 26/11/2019 | gp el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07H32 17H00 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
e T CUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-asaa hh:mm dd-mmm-aasa hh:mm
TERRESTE | INSTITUCIONAL | ' ROVNCARE | 05/11/2019 | o07H32 | 26/11/2019 | 17H00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Sr. ALEXIS F. AIMEIDA CISNEROS
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maéxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
SERVIDOR COMISIONADO RESPON NIDAD (,
oViINCig [{5:5
7
ito Egidio Merino Quezada ez | O
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA » Prodiss, 5'

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

INFRAESTRYCTURA PARA &t/ BESARROLLG) 57
EURESTRyy s
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ALMEIDA CISNEROS ALEXIS- CHOFER DE
VEHICULO PESADO laboré en el canton El Chaco parroquia Linares, segun
solicitud de autorizacion N° 267-DGVID y mediante memorando- 038 DGVID de
fecha 31 de octubre del 2019 por una jornada de 22 dias, en el cual menciona
que la fecha de salida es el 05 de noviembre del presente afo, y ha laborado
con normalidad los dias
05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 y 26 de
noviembre del presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias continuos de
trabajo como se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N°17 y
segun el informe técnico de jornada de 22 dias, presentado por el jefe de grupo
encargado (Sr. Elvis Guzman).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, diciembre 27 de 2019

ANO / Lcda. Pal
: .és -ERESCOQRD. DE GESTION DE

——.-—-‘

Paredes Llori
ENTO HUMANO

zb




‘g

k-

: . Gobierno Autonomo Descentralizado
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o= Provincial de Napo

UNIDAD DE GESTION DE LA VIALIDAD

Tena 29 de noviembre de 2019

INFORME TECNICO DE JORNADA DE 22 DIAS

PARA: Dr. Luis Gilberto Samaniego Munioz
Analista 2 de Evaluacion y Capacitacion

ASUNTO: informe de novedades de la jornada de comision

Cumpliendo con la disposicién del Memorando N°.038-DGVID con fecha 31 de octubre de
2019, se dio inicio con los trabajos de acceso al puente sobre el rio cauchillo, y el
mantenimiento con reposicion material en las vias de la parraria Linares en Canton El Chaco y
de igual manera por disposicion del Sr. Prefecto al Director de obras publicas con memorando
Nro.087-DGVID, con fecha 6 de noviembre de 2019, debido al mal estado de las vias causadas
por las intensas lluvias dispongo a usted traslade maquinarias a su cargo destinada para laborar
en el Cantén Quijos, en las parroquias Papallacta, Cuyuja, Cosanga, San Francisco de Borja y
Sumaco, realizando el mantenimiento vial y areas deportivas previa a disposicion del Sr.
Prefecto, los mismo que son realizadas por administracion directa se procedié a cumplir esta
jornada por 22 dias continuas incluidos los sabados y domingos, desde el 05 de noviembre

hasta el 26 de noviembre del 2019,
Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. El sefior Octavia Pizango, se incorpora al grupo de trabajo con fecha 15 de noviembre a la
parroquia cuyuja (sabe indicar el rodillo Caterpillar Nro. 05 se encontraba en los talleres por
desperfecto del motor)

2. El registro de entrada y salida de los dias 10 y 11 de noviembre del 2019, no refleja en el
reloj biométrico por cuanto la camioneta a cargo de este frente de trabajo, sufri6 dafios en el
sistema de inyecciéon quedandose en el sector de guacamayos la cual portaba el reloj
biométrico.

3. Las inconsistencias del registro de asjstencia que refleja en el reloj biométrico, se debe a los
lu“ares de trabajos distantes por cuanto se debe atender los pedidos de las juntas parroquiales

en coordinaciéon con el director de Vlalld&&{,nfr'\cﬂl uctura para ¢l desarrollo.

4. Todas las maquinas de los frentes de trabajo '{;enen una certificacion de rastreo satelital
justificando los dias laborados, conjuntamente con el fi qcahzador de obra.

J
< D

)0 n

Particular que informo paro los fines pertinentes.

Atentamente,

POR UN CO Y PRODUCTIVO

s ' GAD PROVINCIAL DE NAPO
i TALENTO HUMANO
DE EQUIPO PESADO @@ TALENTO HUM

JEFE DE GRUPO ENCARGADO. ,‘ %
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA

e PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 087-DGVID
Tena, 6 de noviembre de 2019

PARA : Sr. Elvis Guzman
Jefe de Grupo
ASUNTO : Disposicion.-

Debido al mal estado de las vias, causada por las intensas lluvias, dispongo a usted,
traslade maquinaria a su cargo, destinada para laborar en la parroquia Linares,
canton El Chaco, por una jornada de 22 dias continuos, (memorando 038-DGVID
del 31 octubre 2019), hacia el cantén Quijos, con el afian de realizar el
mantenimiento de las vias que se encuentran en pésimo estado en: Papallacta,
Cuyuja, Cosanga, San Francisco de Borja y Sumaco.

motoniveladora
rodillo
retroexcadora
volquetas
camioneta

Actividad que debera coordinar con la Municipalidad del canton Quijos.

—

R P R
Atentamente, / e , O,§> Q;\\
/ i\ A B

uardo Cevallos | ‘—pﬁ// S
GESTION VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
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CIUDAD
EMPLEAD(

?\ \

oG

TIMBRE

Tena

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO

05/11/19 7:18
05/11/19 20:31
05/11/19 20:31
05/11/19 20:31
05/11/19 20:31
06/11/19 6:47 .
06/11/19 12:32
06/11/19 13:00
06/11/19 16:32
07/11/19 6:42
07/11/19 12:23
07111119 12:27

07/11/19 13.08 -

07/11/19 17:06
08/11/19 6:41

08/11/19 22:22
09/11/19 6:48

09/11/19 16:47
09/11/19 16:48
09/11/19 16:48
10/11/19 6:47,
10/11/19 17:13
11/11/19 6:56

12/11/19 21:03
12/11/19 21:03
12/11/19 21:03
12/11/19 21:03
13/11/19 5:03
13/11/19 18:49
14/11/19 6:36 -

14/11/19 18:47

9

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
1
17
17
17
17
17

17

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION

1723601314 961
Entrada
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida | 4@

Entrada

'

&

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada AlmuerZe”
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida




No. Registros:

63

TIMBRE

15/11/19 6:54
15/11/19 19:09
16/11/19 6:46
16/11/19 17:43
17/11/19 7:22-
17/11/19 7:22
17/11/19 19:57
18/11/19 6:46 -
18/11/19 17:27

19/11/19 6:42

19/11/19 17:48

20/11/19 6:46

20/11/19 21:02
20/11/19 21:02
21/11/19 5:54
21/11/119 18:47
21/11/19 18:47
22/11/19 6:41
22/11/19 6:41
22/11/19 6:41
22/11/19 21:15
23/11/196:50
23/11/19 16:54
24/11/19 6:26°
24/11/19 10:52
24/11/1917:20
24/11/1917:20
24/11/1917:20
25/11/19 7:56
25/11/1917:40
26/11/19 6:51
26/11/1917:13

17
17
17
17
17
17
17
17
1
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
AT
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

RELOJ

1 hIN

i

ACCION

Entrada

Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Salida

Entrada

Salidaqy

‘ Envada

Salida

\



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CANTON: 7 Av'g |

OBRA: T\'Qﬁf)?ogl{'_ O {'ﬁc.‘-eﬁq\ v c)esutﬁo S\ dcceso oel ueke Dore el o C.ciuo\\iuo

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PARROQUIA: Ohaco

Nro. DE VIAJE
FECHA KM. INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS REALIZADOS KM. FINAL
119914 | 3639  [Sohiacs esde ks Yellexes Voo a oco al delgic & Howo She Avo wh b 3311y
GG'H'QUli 331y Yoo loje \ 5&.‘)0%&“01 N9 coubi|lo 15 %16
3-l-2014 | 316 N\ N N\ 1Y 23 %0
R=1l-2013 | RQA0 Nl Sla l-.‘n&uhbog'_o yuops Roem wua ceada sumako - il 3480
UA-U-201% | 3390  Iheobio delocaccha % bovio 3 hkmaode . brcloral Yok bheeded boca| 10 H102
0-1-20(8 | Yoz Trorsgork X oulafl Woga Lo conh & Todia > 150
-1 -20(8 | Y (S0 Teasgotle dewroladal d<do Raerq \‘Qch\‘@‘o(}ﬂ\oc}& 3 Y350
B-1(-9014 Y 3so N AN\ e S, W + YGS0
341-2014 | Y550 N \\ N 2 4490
TU-2018 | Y490 [Toosmde o wolinal e wi sec de tolbda Yda ik e olbdn & 5150
S-1l-20i9 S50 Yocalow e Meren M agemo de\ ol ceurnillo bsoisgu P ) o 13 5350
bl -7018 S30 "fmﬂ§§3;\~e & ulotal derde Ve g Sauso ol Wil ] 2 SHR O
- -2 | S420 h’&;‘n‘:\‘u ot Noxm paxo ol occen Shae &\ o cauchylio 1S 5860
18-11- 2019 5550 .‘mwgg\p_eg (‘\‘nlan'n\ S®re 2 Yo C“W:_P ?m,lg N ésgkzi) R t(mc)\ L 5630
A (-9014 5640 Moo bbio % Voo som el acceo s o o caurhills” Geoces 20 5 1Yo
P0-((-9019 | S3YO O o \\ N\ 20 5£o0
2110 -Dal8 5200 A\ N L R, 4 S 325
RL-11-019 | SRS W N W \\ 14 B 4Y0
-l -20(9 5440 W A\ N L 2l o0
Y-il-2014 Lo \\ A\ \ N 1 2 Lous
Q1L -Taig GoYs \ \\ \\ W\ e & 100
C-l-20l8 | 6100 \ A\ A\ A\ 23 6210

Observaciones y novedades: ..

Nombre del chofer........ Fi\@an AlmeLd .

Firma del chofer: ......... T ..

Nombre del Jefe de Grupo: E \\)'

Firma del Jefe de Grupo:

iy




"4z Gobierno Autonomo Descentralizado

AN Provincial de Napo

CERTIFICACION:

E| sr. Bayron Narvaez Rosado.- ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3-RESPONSABLE DE LA ELABORACION
DE RASTREO SATELITAL DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA ENTIDAD., CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la VOLQUETA HINO
NEI 1204 NRO. 52; conducida por el sefior ALEXIS FERNANDO ALMEIDA CISNEROS, quien laboro 22 dias
continuos desde el 05 hasta el 26 de noviembre del 2019, a realizar trabajos de acceso al puente sobre el rio
Cauchillo, mantenimiento y reposicion de material en las vias de la Parroquia Linares. Como consta en la
certificacion de los Representantes del GAD PARROQUIAL RURAL DE LINARES, segiin memorando nro. 038-
DGVID, SOLICITUD DE AUTORIZACION NRO. 267-DGVID, una vez revisados los Reportes del Sistema de Rastreo
del Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de rastreo registra los dias antes
mencionados debido a la localidad donde se encontraba laborando. Cabe sefialar ademas, que la direccion de
acuerdo a la ubicacién (mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacion de la posicion durante la
jornada; puede variar debido a que el sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia de
interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte(Mapa) que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que registran posicion en la plataforma de OMNILOGIK-KUNANSOLFT; detal!adarqgntp dﬁﬁguerdo a los
lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor

v

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 04 de dicembre del 2019.

AUT

DO: ING. TITO MERINO QUEZA
OR DE GESTION ADMINISTRATIVA

SR. BAYRON NARVAEZ ROSADO
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

Av. 15 de Noviembre y Zamora

*—

([



FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS |VEL. MAX. CONSUMO |REFERENCIA
02/12/2019 |RUTA DE DISPOSITIVO:
15:12:50 862045030669255 18-GV-75 - NEI-
— 1204
- = 2/05/11/2019 90m de Quito Y Troncal Amazdnica 6 Hora(s) 24 79.94 0 0|Termina a 474 mts de CANTON EL
7YY TITtots) CHACO.
! j 105/11/2019  |90m de Quito Y Troncal Amazdnica 80m de Quito Y Troncal Amazdnica 1 Dia(s) 23 9.58 0 0|Termina a 445 mts de CANTON EL
5 117:25:16 Hora(s) 26 CHACO
Y minuto(s)
06/11/2019  |30m de 13 de junio Y 13 de enero 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo |2 minuto(s) 0.52 27 0|Termina a 402 mts de CANTON EL
6:26:22 CHACO
06/11/2019  |10m de 12 de febrero Y 26 de mayo 0m de Troncal Amazonica 14 minuto(s) 3.14 42 0
7:06:56
06/11/2019  |0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazdnica 1 minuto(s) 0.44 0 0
10:16:29
_..|07/11/2019  |ESTACIONADO 80m de Quito Y Troncal Amazénica 28 minuto(s) 0 0|Estacionado a 445 mts de CANTON
=;';;—,E 16:51:56 EL CHACO
'-_ < =/07/11/2019  |80m de Quito Y Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazonica 18 Hora(s) 1 9.26 0 0
S =17:20:30 minuto(s)
08/11/2019 |[ESTACIONADO Om de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 18 0 0
===11:22:01 minuto(s)
08/11/2019  |0Om de Troncal Amazonica 20m de PSJE. S/N Y CELIA AMPUDIA |2 Dia(s) 20 68.45 1 0
A {12:40:48 1 Hora(s) 7
i %_;!,_ minuto(s)
09/11/2019 |10m de 13 de enero Y 13’géé‘junio 30m de 12 de febrero Y 26 de mayo |3 minuto(s) 0.51 27 0|Termina a 454 mts de CANTON EL
6:23:02 | CHACO
=
09/11/2019  |ESTACIONADO 30m de 12 de febrero Y 26 de mayo |34 minuto(s) 0 0|Estacionado a 454 mts de CANTON
6:26:18 — EL CHACO
>
09/11/2019  |30m de 12 de febrero Y 26 d'gr’nl'layo 0m de Troncal Amazdnica 10 minuto(s) 271 40 0
7:01:12 o=
09/11/2019  |Om de Troncal Amazdnica % 0Om de Troncal Amazénica 2 minuto(s) 0.44 23 0
7:28:06
09/11/2019  |0Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazonica 7 minuto(s) 1.06 41 0
8:44:57
09/11/2019  |Om de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazdnica 4 minuto(s) 0.51 15 0
13:46:15
09/11/2019  |30m de Quito Y La Revolucion 40m de Troncal Amazdnica Y 13 de |4 minuto(s) 0.71 39 0|Termina a 56 mts de CANTON EL
16:42:24 junio CHACO




40m de Troncal Amazdnica Y 13 de

10/11/2019 70m de Quito Y Troncal Amazonica 1 minuto(s) 0.34 20 0|Termina a 365 mts de CANTON EL
6:37:11 junio CHACO
10/11/2019  |ESTACIONADO 70m de Quito Y Troncal Amazonica 38 minuto(s) 0 0|Estacionado a 365 mts de CANTON
6:38:11 EL CHACO
10/11/2019  |70m de Quito Y Troncal Amazodnica Om de Troncal Amazdnica 13 minuto(s) 2.01 23 0
2:37:05
10/11/2019  |0m de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazdnica 12 minuto(s) 1.77 39 0
7:57:45
10/11/2019  |0m de Troncal Amazdnica 0Om de Troncal Amazonica 30 minuto(s) 1.31 25 0
8:26:30
10/11/2019  |0Om de Troncal Amazéniéa 0m de Troncal Amazdnica 13 minuto(s) 0.86 25 0
9:23:34 £o
10/11/2019  |0m de Troncal Amazénica - 40m de 13 de enero Y 13 de junio 15 minuto(s) 2.71 41 0|Termina a 69 mts de CANTON EL
11:58:11 CHACO
~_11/11/2019 |ESTACIONADO 20m de PSJE. S/N Y CELIA AMPUDIA |43 minuto(s) 0 0
8:48:10 .
111/11/2019  |20m de PSJE. S/N Y CELIA AMPUDIA  |80m de Quito Y Troncal Amazonica 1 Dia(s) 7 152.8 0 0{Termina a 424 mts de CANTON EL
49:31:52 ) Hora(s) 39 7 CHACO
- R minuto(s)
11/11/2019 |Om de Via Papaﬂ_}ga Baeza 40m de 13 de junio Y 13 de enero 26 minuto(s) 20.57 76 0|Termina a 21 mts de CANTON EL
17:42:04 &3 CHACO
__[12/11/2019 |ESTACIONADO 80m de Quito Y Troncal Amazénica |1 Hora(s) 54 0 0|Estacionado a 424 mts de CANTON
===117:11:06 minuto(s) EL CHACO
8 80m de Quito Y Troncal Amazdnica 0Om de Via Pifo Papallacta 1 Dia(s) 15 192.0 0 0
Hora(s) 15 7
: minuto(s)
13/11/2019  |30m de Via Papallacta Baeza Y Via Pifo |20m de 13 de enero Y 13 de junio 3 Hora(s) 41 113.0 83 0|Termina a 101 mts de CANTON EL
15:00:16 Papallacta minuto(s) 5 CHACO
_[14/11/2019  |ESTACIONADO Om de Via Pifo Papallacta 42 minuto(s) 0 0
10:20:40
! :h 14/11/2019 |0m de Via Pifo Papallacta 90m de 26 de mayo Y Quito 2 Dia(s) 3 98.05 7 0|Termina a 588 mts de CANTON EL
11:03:21 Hora(s) 47 CHACO
minuto(s)
15/11/2019  |20m de 13 de junio Y 13 de enero 20m de 26 de mayo Y 12 de febrero |2 minuto(s) 0.34 26 0|Termina a 357 mts de CANTON EL
6:26:26 CHACO
15/11/2019 |20m de 26 de mayo Y 12 de febrero 0m de Troncal Amazdnica 41 minuto(s) 4.62 43 0

7:01:26




0m de Troncal Amazdnica

15/11/2019  |Om de Troncal Amazdnica 28 minuto(s) 4.64 37 0
7:59:17
15/11/2019  |0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazdnica 1 minuto(s) 0.22 14 0
8:46:10
15/11/2019  |0Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazonica 30 minuto(s) 2.38 38 0
10:22:58
15/11/2019  |0m de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazdnica 7 minuto(s) 0.64 41 0
12:44:44
15/11/2019  |0m de Troncal Amazdnica 0Om de Troncal Amazonica 5 minuto(s) 1.11 37 0
13:16:54
15/11/2019  |0m de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazonica 8 minuto(s) 1.19 35 0
14:28:45
15/11/2019  {Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 9 minuto(s) 1.05 34 0
15:19:39
15/11/2019  [0Om de Troncal Amazénica 20m de 13 de junio Y 13 de enero 24 minuto(s) 4.85 28 0|Termina a 120 mts de CANTON EL
16:33:27 o CHACO
16/11/2019  (ESTACIONADO 90m de 26 de mayo Y Quitog 3 Hora(s) 6 0 0|Estacionado a 588 mts de CANTON
===14:50:34 pl minuto(s) EL CHACO
16/11/2019  |90m de 26 de mayo Y Quito 0m de Troncal Amazdnica * 4 Dia(s) 14 14.63 0 0
. 117:57:04 Hora(s) 18
= minuto(s)
17/11/2019 |0m de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazdnica 59 minuto(s) 3.83 0 0
5:34:19
17/11/2019  |0Om de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazdnica 1 Hora(s) 38 7.5 0 0|Termina a 522 mts de CANTON EL
17:11:53 minuto(s) CHACO
18/11/2019  |30m de 13 de junio Y 13 de enero 20m de 26 de mayo Y12 de febrero |2 minuto(s) 0.32 28 0|Termina a 411 mts de CANTON EL
7:23:19 CHACO
18/11/2019  |0m de Via Papallacta Baeza Om de Via Papallacta Baeza 11 minuto(s) 3.12 51 0
12:35:33
18/11/2019 |Om de Via Papallacta Baeza 50m de 13 de junio Y Troncal 1 Hora(s) 38 38.15 70 0|Termina a 113 mts de CANTON EL
15:43:06 Amazonica minuto(s) CHACO
19/11/2019  |50m de 13 de junio Y Troncal 10m de Quito Y La Revolucion 1 minuto(s) 0.67 17 0|Termina a 455 mts de CANTON EL
6:32:54 Amazonica CHACO
19/11/2019  |10m de Quito Y La Revolucion Om de Troncal Amazdnica 16 minuto(s) 223 45 0

7:07:13




19/11/2019  |0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazonica 36 minuto(s) 3.85 43 0
9:08:55
19/11/2019  |0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica 1 minuto(s) 0.26 30 0
11:19:34
19/11/2019  |0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 18 minuto(s) 1.34 17 0|Termina a 126 mts de PARROQUIA
11:41:31 LINARES XX EL CHACO
19/11/2019 |0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazoénica 5 minuto(s) 1.57 24 0
13:00:19
19/11/2019  |Om de Troncal Amazanica 30m de 13 de enero Y 13 de junio 51 minuto(s) 6.86 60 0|Termina a 111 mts de CANTON EL
15:56:56 CHACO
19/11/2019  |0m de Troncal Amazonica 30m de 13 de enero Y 13 de junio 13 Hora(s) 37 0 0|Estacionado a 111 mts de CANTON
16:48:47 minuto(s) EL CHACO
20/11/2019  |30m de 13 de erero Y 13 de junio 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo |2 minuto(s) 0.38 23 0|Termina a 411 mts de CANTON EL
6:25:52 . CHACO
"
20/11/2019 |0Om de Trgﬁal Amazoénica 0m de Troncal Amazonica 19 minuto(s) 3.29 38 0
9:01:58 -
20/11/2019 |Om é:oncal Amazoénica Om de Troncal Amazdnica 35 minuto(s) 4.33 42 0
12:20:01
20/11/2019  |0Om de Troncal Amazonica 40m de 13 de junio Y 13 de enero 20 minuto(s) 4.25 71 0|Termina a 24 mts de CANTON EL
16:41:58 CHACO
) 21/11/2019  |40m de 13 de junio Y 13 de enero 10m de La Revolucion Y 12 de febrero |2 minuto(s) 0.49 0 0|Termina a 454 mts de CANTON EL
===-6:23:51 CHACO
21/11/2019  |0m de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazonica 27 minuto(s) 6.75 62 0
7:48:37
. -|21/11/2019 0m de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazénica 9 minuto(s) 3.48 43 0|Termina a 208 mts de
—=—18:50:14 RESTAURANTE
7,_'-_ 21/11/2019  |Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 28 minuto(s) 3.26 41 0
2= =19:34:18
=i
_121/11/2019  |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazdnica 12 minuto(s) 1.88 28 0
=—==11:31:01
= = %[21/11/2019  [Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 8 minuto(s) 1.83 34 0
2= = 114:25:53
e
~_|21/11/2019  |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 10 minuto(s) 3.65 53 0{Termina a 207 mts de
==115:42:21 RESTAURANTE
=[21/11/2019  |0m de Troncal Amazonica 20m de 13 de enero Y 13 de junio 20 minuto(s) 6.05 54 0{Termina a 69 mts de CANTON EL

17:12:01

CHACO




3 Hora(s) 31

Estacionado a 172 mts de

|26/11/2019  |ESTACIONADO 0Om de Troncal Amazénica i 0 0
,l 12:28:17 minuto(s) ! PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
s
4% =26/11/2019  |0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazonica 12 minuto(s) 1.47 0
S = a15:59:32 d
-;26/1 1/2019 |ESTACIONADO 0m de Troncal Amazonica 48 minuto(s) ) 5]
—=—=116:12:05
o =26/11/2019  |0m de Troncal Amazonica EN RUTA: 250m de Bromelia;de los |4 Hora(s) 3 73.2 0
= '-_"-_ 17:00:56 Yutzos Y Avenida Tamiahurco minuto(s)

ELABORADO POR:

-

SR. BAYRON NARVAEZ ROSADO
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3 ‘% I
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22/11/2019 |20m de 13 de enero Y 13 de junio 20m de Quito Y 26 de mayo 2 minuto(s) 0.47 21 0|Termina a 454 mts de CANTON EL
6:28:23 CHACO
22/11/2019  |0m de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazonica 10 minuto(s) 1.83 35 0
8:11:51
22/11/2019 |0m de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 9 minuto(s) 2.12 40 0
11:44:50
22/11/2019  |0m de Troncal Amazdnica 100m de Quito Y Facundo Velasco 6 minuto(s) 2.07 41 0|Termina a 474 mts de CANTON EL
13:06:38 CHACO
22/11/2019 |{100m de Quito Y Facundo Velasco 0m de Troncal Amazdnica 9 minuto(s) 3.05 46 0|Termina a 388 mts de PARROQUIA
13:28:16 LINARES XX EL CHACO
22/11/2019  |Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazdnica 2 minuto(s) 0.94 42 0
13:54:53 X‘
22/11/2019  |0m de Troncal Amazérﬁta 0m de Troncal Amazdnica 18 minuto(s) 1.92 46 0
15:16:41
£
22/11/2019  |0m de Troncal Amazdnica 40m de 13 de enero Y 13 de junio 10 minuto(s) 2.52 42 0|Termina a 29 mts de CANTON EL
16:35:29 ¢ CHACO
23/11/2019 [40m de 13 de enero Y 13 de junio 20m de 26 de mayo Y 12 de febrero |2 minuto(s) 0.44 17 0|Termina a 432 mts de CANTON EL
a0
6:33:22 CHACO
=
23/11/2019 |20m de 26 de mayge,Y 12 de febrero 0Om de Troncal Amazdnica 12 minuto(s) 2.73 45 0
7:09:28 ~
23/11/2019  |0m de Troncal Ansézonica 40m de 13 de junio Y Troncal 24 minuto(s) 5.55 40 0|Termina a 28 mts de CANTON EL
16:18:10 Amazodnica CHACO
_|24/11/2019  |ESTACIONADO 0m de Troncal Amazonica 6 Hora(s) 4 0 0
===17:47:32 minuto(s)
‘-_.-7-._";: 24/11/2019  |0m de Troncal Amazdnica 90m de Quito Y Troncal Amazdnica 40 minuto(s) 1.86 0 0|Termina a 448 mts de CANTON EL
S 13:51:49 CHACO
) _- 24/11/2019  |ESTACIONADO 90m de Quito Y Troncal Amazdnica 44 minuto(s) 0 0|Estacionado a 448 mts de CANTON
===—14:32:09 EL CHACO
24/11/2019  |90m de Quito Y Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazonica 1 Dia(s) 21 11.01 0 0|Termina a 172 mts de PARROQUIA
£ (15:16:51 Hora(s) 11 LINARES XX EL CHACO
~ minuto(s)
25/11/2019  |Baeza, Cantdn Quijos, Napo, Ecuador  |20m de 12 de febrero Y 26 de mayo |50 minuto(s) 32.25 83 0|Termina a 432 mts de CANTON EL
7:04:25 CHACO
25/11/2019 |20m de 12 de febrero Y 26 de mayo 0m de Troncal Amazonica 9 minuto(s) 2.18 53 0
8:21:16
25/11/2019  |0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica 43 minuto(s) 13.69 80 0
13:40:16
25/11/2019  [0Om de Troncal Amazodnica 10m de 13 de junio Y 13 de enero 19 minuto(s) 4,57 63 0|Termina a 75 mts de CANTON EL
17:33:40 CHACO
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DESDE: martes 05 de noviembre del 2019 07:30:00
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B RUTA DE .DISPOSI'I'NO‘ 862045030669255 18-GV—75 - NEI-1204

DESDE: martes 05 de noviembre del 2019 07:30:00
HASTA: martes 26 de noviembre del 2019 22:00:00
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 107252 Fecha: 10/02/2020

Asiento N° 180

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDY GREFA MARLON MARCO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 10 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDY GREFA MARLON MARCO.- Pago de la liquidacion de viaticos, Autorizacion o

282-DGVID del 26/11/2019, quien continuo con los trabajos de relastre de la Via

Cruz Chicta-Rio Bueno-Bella Vista Baja, Parroquia Chonta Punta, por 21 dias,

adjunto Informe de comision, Facturas de gastos, certificados legalizados,

Diarios No 3921-3922. |
Usuario: SUSANN

i

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ’ Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15661771 ANDY GREFA MARLON MARCO .50
TOTAL DOCUMENTOS BAKCARIOS 237.50 ]

//

APLICACION CONTABLE [~

Cédigo Descripcion Debe Haber
1.1.2.15.01.002 ANT.PARA PAGO DE LIQUIDAC. VIATIC 237.50

1.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MO C CTA 01210010 237.50

s 0 PAs SD m 231.50

e -

ING. MARCELO IBARRA ING. NATALIA VILLALTA ING. TATIANA CRUZ BANCO CENTRAL ECUJ
Dir.financ.resol.035 Subdirector Cont. (e) Subdirector Tesoreria Referencia
10/02/2020 12:22 Pagina 1/1
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CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticién de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL
DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. ALEXIS FERNANDO ALMEIDA CISNEROS, portador de la
cédula de identidad N° 1723601314, ha laborado en la parroquia Linares
en la ampliacién de la curva al ingreso del Puente Cauchillo I,
reconformacién de la via y lastrado de la Parroquia Linares, con el equipo
caminero del GAD Provincial de Napo, Jornada de 22 dias continuos,
desde el 05 de noviembre de 2019 hasta el 26 de noviembre de 2019
pernoctando en la Ciudad El Chaco, ocupando el cargo de:

¢ Chofer volqueta HINO 700 N° 52 -Placa: NEI-1204.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad y
dedicacion en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
trdmites legales.

Sr. José Homero Erazo Villota
PRESIDENTE DEL GADPR-LINARES

Email: homeroerazol950@gmail.com
Teléfono: 0961376900
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

TENA-NAPO -ECUADOR
ADMINISTRACION 2019-2023

sefior CARLOS ELVIS GUZMAN VIANA, en calidad de Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en
bida y legal forma,

CERTIFICA:

e, el sefior ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO, con cédula de ciudadania N°1723601314,
oré como CHOFER DE VOLQUETA HINO N°52, en una jornada de 22 dias continuos en el frente de
bajo de la Parroquia Linares perteneciente al Canton El Chaco y en las diferentes parroquias del
nton Quijos, realizando trabajos de mantenimiento vial y requerimientos de las Juntas
rroquiales dentro de la misma jornada de trabajo, partir del:
06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 y 26 de noviembre de 2019.

todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 29 de noviembre de 2019

Viana
DE GRUPO

NQTA: Las inconsistencias del registro de asistencia que refleja en el reloj biométrico, se debe a los

co

iuTres de trabajo distantes por cuanto se debe atender los pedidos de las Juntas Parroquiales, en

rdinacion con el Director de Vialidad e Infraestructura para el Desarrollo.

registro de entrada y salida de los dias 10 y 11 de noviembre de 2019, no refleja en el reloj biométrico

por cuanto la camioneta a cargo de este frente sufrié dafios en el sistema de inyeccién, queddndose en el

se

dtor de Guacamayos.

1 / :f_‘D 2923
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

' % PROVINCIAL DE NAPO
| DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 03 de diciembre de 2019

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo;
en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seior ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO, con CI: 160015911-3; CHOFER
VOLQUETA Ne 52 - PLACA: NSA - 1000, laboré en una jornada de 22(veintidos) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
06 Dias Martes a Domingo 05-06-07-08-09-10(Noviembre 2019)
07 Dias Lunes a Domingo 11-12-13-14-15-16-17(Noviembre 2019)
07 Dias Lunes a Domingo 18-19-20-21-22-23-24(Noviembre 2019)
02 Dias Lunes a Martes 25-26(Noviembre 2019)
TOTAL: 22 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: reconformacion de la via y lastrado de la parroquia Linares,
canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

- BARCKL. 12 FeB 200
Atentamente, -

osé Lobato N, EMFRAER  AROLLO."
ISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA \75\\




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 13-2-2020 JQ
Hora: 11:18:59
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010
Num. Ref. BCE.:15130262
Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
Institucion Receptora: BANCO PICHINCHA C.A. # Cta. Cte: 1600022
e —
al # Cta # # ; Fec Proc
om.Ins.Financier Ben. [|Monto||[Referencial//Ced.ldent. Nom Ben. ICta Banco Estado
BANCO PICHINCHA ALMEIDA CISNEROS 12-02-2020
CA. 2202546294 237.50 68|| 1723601314||ALEXIS FERNAN 2 17:35:33 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA CELIN YUMBO EDISON 12-02-2020
CA. 2204457134 200.00 68|| 1500929755|[FERNANDO 2 17:35:33 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA " ESTRADA BANOS 12-02-2020
CA. 3942143900 237.50 68|| 1500750441 |[NIXON DARWIN 2 17:35:33 ACREDITADA
| Total: 675.00/|Reg.:3|
ﬁ& cAtra's!
®
>
X
™

\\.

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15130262&fec_inicio=12-02-2020&fec fin=12-02-202... 13/2/2020



